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INFORMACJA O REALIZACJI POMOCY HUMANITARNEJ DLA
UKRAINY ORGANIZOWANEJ PRZEZ SEP

Stowarzyszenie Elektryków Polskich trwa niezmiennie już od roku przy organizacji pomocy
humanitarnej dla walczącej Ukrainy. Staramy się, w ramach możliwości finansowych i
organizacyjnych, skutecznie realizować tą pomoc poprzez zakupy niezbędnych urządzeń i
środków medycznych. Jako Stowarzyszenie skupiliśmy się przede wszystkim na zakupie i
dostawie agregatów prądotwórczych dla najbardziej potrzebujących w Ukrainie. Są to szpitale,
szkoły, uczelnie, jednostki wojskowe i miejsca zbiorowego zamieszkania, gdzie bardzo często
brak jest zasilania energetycznego wskutek bombardowań infrastruktury energetycznej.

Dotychczas wysłaliśmy z bazy w Rzeszowie do Lwowa 22 agregaty prądotwórcze , z czego SEP
zakupił 16 jednostek o różnej mocy od 2.8 kVA do 9 kVA na benzynę lub olej napędowy. W tej
dostawie jest też największy agregat o mocy 250 kVA dla Politechniki Lwowskiej , przekazany
przez Urząd Wojewódzki w Rzeszowie . Pozostałe agregaty zostały zakupione w różny sposób
przez organizacje i osoby prywatne, a następnie dostarczone do SEP i wysłane na Ukrainę. Jako
SEP pomagaliśmy tym instytucjom i osobom prywatnym w zakupie agregatów i organizacji tej
pomocy. Poprzez SEP swoją pomoc w zakupie i wysyłce agregatów ofiarowały; Elektromontaż
Rzeszów SA – 1 szt. , Stowarzyszenie Patriotyczna Brać z Piły – 1 szt. , absolwenci Politechniki
Rzeszowskiej rocznik 1981 – 1 szt., Rada Gospodarcza przy Wydziale Elektrotechniki i
Informatyki Politechniki Rzeszowskiej – 1 szt., Oddział Krakowski SEP – 1 szt. oraz osoby
prywatne. Oprócz agregatów zostały wysłane zakupione przez SEP 51 szt. zestawów
medycznych ratunkowych i przekazane przez firmę Radpol izolatory energetyczne (740 kg). Wraz
z tymi wysyłkami są przekazywane paczki żywnościowe i z odzieżą od osób z Polski dla osób
prywatnych na Ukrainie. Cały czas trwa zbiórka finansowa i staramy się pomagać, gdyż tak
rozumiemy i postrzegamy reakcję na krzywdę.

Za dotychczasową aktywność w akcji pomocy Ukrainie serdecznie dziękujemy wszystkim
członkom i sympatykom SEP, instytucjom i osobom prywatnym. Czyńmy to dalej !

opracowanie: Bolesław Pałac

wiceprezes SEP

W galerii zdjęcia z przekazania pomocy w dniu 27 marca br. Na zdjęciach kierowcy ze Lwowa, którzy z Jasionki k. Rzeszowa odebrali: 11

agregatów prądotwórczych w tym: 9 ze środków przekazanych przez ZG SEP ( zbiórka ogólna), 1 zakupiony za środki przekazane z Oddziału

Krakowskiego SEP, 1 od darczyńcy z Podkarpacia oraz paczki żywnościowe dla osób prywatnych.
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Przygotowanie do transportu

Kierowcy ze Lwowa , którzy odebrali agregaty


